
Fiche Horaire
Ligne : LS 358  :  OTTROTT - MOLSHEIM

Nota 1

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv-

OTTROTT Dreistein (Eichwaelde) 07:12

KLINGENTHAL Armes Blanches 07:15

OTTROTT Place des Tilleuls 07:19

BOERSCH St Léonard 07:22

Rue de Dietrich 07:25

Giratoire de Rosheim 07:27

Giratoire de Châtel 07:29

ROSHEIM Porte du Lion 07:34 07:23

Cimetière | 07:25

Ste Odile 07:27  

Complexe sportif | 07:33  

MOLSHEIM Collège Bugatti 07:48 07:40

Henri Meck 07:52 07:44

Gare Diana 07:56 07:47

Renvoi

1 - Correspondance à l'arrêt "Porte du lion" avec la LS 377 pour les élèves de Rosenwiller à destination de Molsheim.

Renvoi 1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--  --m----  --m----

MOLSHEIM Gare Diana 17:10 17:10 12:10 16:55

Henri Meck 17:13 17:13 12:13 17:05

Collège Bugatti 17:15 17:15 12:15 |

ROSHEIM Complexe sportif | 17:23 12:23 17:23

Ste Odile 17:27 17:29 12:29 17:29

Cimetière | 17:31 12:31 17:31

Porte du Lion | 17:33 12:33 17:33

BOERSCH Giratoire de Châtel 17:35 12:37 17:37

Giratoire de Rosheim 17:36 12:38 17:38

Rue de Dietrich 17:38 12:40 17:40

St Léonard 17:40 12:42 17:42

OTTROTT Place des Tilleuls 17:44 12:46 17:46

KLINGENTHAL Armes Blanches 17:47 12:49 17:49

OTTROTT Dreistein (Eichwaelde) 17:52 12:52 17:52

Renvoi

1 : Correspondance à l'arrêt "porte du lion" avec la LS 377 pour les élèves de Rosenwiller en provenance de Molsheim.

Transporteur : Josy

2 cars de 57 places déc-17


